
令和 5 年６月吉日 

 

取引先各位 

 

栄運輸工業株式会社 

代表取締役社長 小松範行 

 

小松商事(株)の吸収合併について 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。   

 

栄運輸工業株式会社（代表取締役社長：小松範行 本社：大阪府大阪市都島区）はこの度 

２０２３年 7 月 1 日付けをもちまして 子会社の小松商事株式会社を吸収合併することと

なりました。 

 

これを機に社員一同さらに業務に精励してまいる所存でございますので引き続き変わらぬ

お付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

栄運輸工業株式会社 

管理部 06-6354-3061 


